## О проекте закона Чувашской Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике"

Государственный Совет Чувашской Республики постановляет:

- 1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике".
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

А.Е. Егорова

 $N_{\underline{0}}$